
テイネン山陽

ＮＯ，２９３

光市小周防
(0833)77-4291

新山口営業所
ＥＤＩＯＮﾃｲﾈﾝ

山口市下小鯖

（083）941-0590
（0120）33-9521

ＥＤＩＯＮ
西中町店

宇部市西中町

（0836）21-4442

平素のご厚情を深くお礼申し上げます。
本年も変わりませぬお引き立てを
よろしくお願い申し上げます

ＳＲＣ－３６５Ｅ

ガスコードも一緒にお届けいたします。
２ｍ、３ｍ、５ｍからご希望の長さをお選びください。

わずか５秒で
すぐにぽかぽか



当店でご購入された際発行される「納品明細書兼保証明細」を大切
に保管して下さい。

～編集者だより～

今月のありが燈はどうでしたか？
掲載して貰いたい事がございましたらお電話下さい。

編集者 石津

1

12

20年 1

30

見てみよ～！

先月の当選者

ピッタリなら商品券３，０００円プレゼント！
まずはお電話下さい。
（交換期間は次の検針日までとさせて頂きます。）

今月の
ラッキーナンバーは

９５.８です！

L Pガス安心ガイ ド

ｅｄｉｏｎ
ﾃｲﾈﾝくじ

納品明細書兼保証明細に記載されている売上伝票番号にて
くじの当選を決めます。

訪問月１２月の当選番号は ７５ になります。

※テイネン山陽ギフトカードは当店でのみ使用できます。 （１年間有効です）

当選者には
テイネン山陽
ギフトカード
（２,０００円分）を進呈

毎回月末までにｅｄｉｏｎテイネン山陽までご連絡下さい。

下２桁の数字が当選
番号になります

次回をお楽しみに！

毎月お届けしているご使用量のお知らせの
当月メーター指針の下３ケタがあなたの
ラッキーナンバーです

見本

※ガス使用量のお知らせについて※

日頃よりありが燈を見ていただき、誠にありがとうございます。
毎月発行している使用量のお知らせですが、徐々にレシート

タイプからハガキタイプに変更しています。（ＱＲコードを読み
込んでいただければ過去２年間の履歴が見れます。）
※ＱＲコードで確認されたお客様は、はがきが発行されなくなります。

それに伴い、ありが燈をＨＰにて閲覧できるようになりました。
これからも色々な情報をお届けしてまいりますので、
何卒よろしくお願い申し上げます。

下松市 Ｓ様 岩国市 Ｈ様
周南市 Ｔ様

RBH-C338K1P
希望小売価格（税抜価格） ¥102,000

■ １室換気対応

浴室暖房乾燥機

■脱衣室リモコン

RBH-W414KP

希望小売価格(税抜価格) 92,400円

壁掛式浴室暖房乾燥機

給湯暖房用熱源機

GH-HK240AW
希望小売価格(税抜価格) 418,000円

Ｌｉｆｅプランなら

月々１,６００円（税抜）
※このプランは年齢制限がございます。
対象外の方は、違うプランをご用意しております。

緊急時にはいつでもお電話ください。
社員が２４時間体制で待機しています。


